
Wó;t Gł;;ny
Chcinów

woj. ccinośląskie

ZARZĄDZENIE NR 0050.39.201 9
WÓnA GMINY CHOJNÓW

7 rlnia 0l kwietnia 20l 9 r.

Na podstawie art. 31 Ustawy z rlnia 8 marca 1990 r. o samorądzie qminnym

(Dz.U.20l9.506 tj.) w zw. z art. 10 ustawy z dnia 3 pużlziemika 2008 r. o udostępnianiu

informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz

o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2018 r, poz. 2081 tj.) zarządzam, co

następuje:

§l

Wyzlaczam Pana Radosława Lipę do udostępniania informacji o środowisku i jego

ochronie zgodńe z wymogami określonymi w ustawie z dnia 3 pńdziemka 2008 r. o

udo§tępnianiu infonnacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie

środowiska oraz o ocenach oddziabryvania na środowisko.

§2

Obowiąki określone niniejszym znządzeńem wygasają z chwilą ich cofirięcia lub

rozr.ńęani ą stosunku pracy.

§3

Zarządzeńe wchodzi w Ącie z dniem podjęcia.

,,*ffi,,,*


